

开标一览表及投标报价

开标一览表

投标人全称（加盖 CA 电子签章）：中电鸿信信息科技有限公司
项目名称：2025 年泗阳县城区垃圾“四分类”设备采购项目
项目编号：JSZC-321323-JSSY-G2025-0003

投标总报价	沈 印 3201022169438
小写：2380000.00（人民币：贰佰叁拾捌万元）	
备注：质保服务期限（设备免费保修期及免费售后服务期）： 1 年	

日期： 2025 年 8 月 13 日

投标报价明细表

序号	1	2	3	4	5	6	7	8
1	产品名称	品牌	规格型号	产地	数量	单位	分项单价(元)	分项总价(元)
2	分类房	中翔云	ZXY-F-001	江苏	80	套	19750.00	1580000.00
3	分类房基础设施要求	中翔云	定制分类房基础设施要求	江苏	80	套	2000.00	160000.00
4	高压冲洗水枪	普兰迪	1400W	浙江	80	只	100.00	8000.00
5	灭蚊灯	岁艺	220V/40W	广州	80	只	80.00	6400.00
6	水池(含拖把池)	好诗兰	定制陶瓷	广东	80	套	113.00	9040.00
7	不锈钢水龙头	欧联	D18023	福建	80	只	12.00	960.00
8	配电箱	广友	8路	福建	80	只	180.00	14400.00
9	漏电保护断路器	德力西	220V/40A	浙江	80	只	45.00	3600.00
10	小型断路器	正泰	定制断路器	浙江	240	只	18.00	4320.00
11	小型断路器	正泰	定制断路器	浙江	160	只	17.00	2720.00
12	开关及插座面板	鸿信	定制开关及插座面板	江苏	320	套	60.00	19200.00
13	给水配件、五金	中翔云	定制给水配件、五金	江苏	1	项	5000.00	5000.00
14	照明	顺冠	220V/4w	广东	480	只	50.00	24000.00
15	LED滚动屏	彩虹光电	P10	福建	80	套	400.00	32000.00

16	监控设备	海康威视	DS-2CD7D4XYZ UV-ABCDEF	浙江	80	只	650.00	52000.00
17	灭火器	沂鼎	干粉灭火器 5kg	山东	160	只	56.00	8960.00
18	除臭设施	iGenu	220V/5g	安徽	80	只	200.00	16000.00
19	电子秤	足力	定制电子秤	广东	80	只	120.00	9600.00
20	换气扇	启油	400*400	浙江	80	只	80.00	6400.00
21	应急照明灯	温特孚	220V/应急 90 分钟	广东	80	只	90.00	7200.00
22	广告	鸿信	定制广告	江苏	80	套	130.00	10400.00
23	破袋器	鸿信	定制破袋器	江苏	160	个	80.00	12800.00
24	投口	鸿信	定制投口	江苏	560	只	100.00	56000.00
25	集中投放点标识牌	鸿信	定制集中投放点标识牌	江苏	300	块	330.00	99000.00
26	洗手烘干器	英特汉莎	1200W	浙江	80	个	150.00	12000.00
27	垃圾桶总数	鸿信	定制垃圾桶	江苏	2000	只	110.00	220000.00
投标总报价（人民币：2380000.00 元）								

备注：1.投标报价采用总承包方式，“投标总报价”应包括所投货物（包含与货物相关的服务）费用、辅材费用、包装费用、运输费用、装修费用、运杂费用、保险费、安装调试费、运行维护费用、培训、税金等完成本项目所涉及到的所有费用，招标文件中另有规定的除外。

2.“投标分项报价表”中“投标总报价”数额应当与“开标一览表”中“投标总报价”数额一致。